
LEGENDA EL.VEDENÍ
nové kabelové vedeni NN
nová zemnici páska FeZn
kabel NN, navozuj! cl stavbai
Rytířsko, kabel NN, Rycht ecký, p.č.Bl/3
stdv. kabelové veden! NN
stdv. nadzemní veden! NN
demont dk/zruSeni nadzemní ho vedeni NN

LEGENDA EL.PRVKŮ
K2í stdv. přípojková skříň 

stdv. rozpojovací skříň 

nová přípojková skři ň 
nová rozpojovací skříň

_L uzemněni



a



, ...^
- —=4.—

------------------------ Nové kabelové vedeni NN 4- Uzemněni - nové / stávajíc!
. . kabel NN. nava

Rytířsko, kabe
zující stavba:

NN. Rychteaký. p.á.Zt/3 533 33 RozpoJ. stři fi ■ avd / sldvo}tct

-----------------------  Stdv. kabelová ss sz Připoj, skříň - ovd / sl dva JI cl

veden1 NN - - Nobel.spojka NN • novd / st dva JI cl

-----................... S/o/. Izol. ve nkovnl vedeni NN
c O Beton.sloup NN nový / stdvajt ct

--------------------- - St dv. venkovní vedeni VN
----------------- - plynovod

______________ Kabelová chrdnlůka

- - - - - - X- - - - - - - - X venkovní veden 1 NN démantdž/zrušenl
.......................- vodovod stdvo JI o!

------------- —. vodovod budou cl výstovba

Základní údaje,

Prostory z hlediska úrazu el. proudem , nebezpečné 

Střídavá slf NN, 3' PEH, stříd.. SOHz. 400/Z20V/TN- C

Námrazová oblasti kritická do 5kg

Ochrana před nebezpečným dotykem živých části rozvodných el. zař I zenich do IOOQV I nad I OOOV, 

polohou, dle PNE 32 0000-1. ŮI.3.Z.2.I 

Izolaci, dle PNE 33 0000-1. 61,3.2. Z. 4 

Ochrano před nebezpečným dotykem neživých části v prost ordch nebezpečných:

plocha nájmu po dobu výstavby„ ,,,,
pás Sl řky 2, 5m a dél ce 24 4m • t Ofí2 pl 11 řo 
celková plocha nájmu SZOmZ

na st raně NN • aut o mat I c kým odpojeni m od zdroje, dl a PNE 33 0000-1, čl. 3. 3. 3. Z 
- Izolaci, dle PNE 33 0000-1. ČI. 3.3. Z. I

VněJSt vlivy posoblcl na rozvodná zařízeni dlst rtbučnl a přenosové soustavy: 

stanovuje PNE 330000- Z. tabulka č. 5 a č. 6

VSechny podzemní síti Jsou zakresleny orientačně. Pfed zahdjenl m zemni ch prací Je nutno 

zabezpeč11 vytyčeni.

Myslotinsko 1978,333 0! Pelhřimov 
tel.: 565 32 32 93

Místo stavby: Jemné k,ú, Rytířsko Král: Vysočina
Stavebník EC.D, a,s. Lidické 1073/36, Černá Pole, 602 00 Brno
Název stavby:

Rytířsko, 6 R0,KobeiNN

číslo stavby: 1030060505
Název souboru: Rytířsko, 6 RO.kobelNH
Datum: 1/2021
Formát: 4xA4

GbsQh výkresu:

SItuoce projektovaného vedeniNN a stávajících síti
Měřítko:

1:500

Číslo výkresu:

01



Nové tabelově veden/ NN
tabel NN, navazující stavbai
Ryllřsko. tabel NN, Rycht ecký, p.č.Zt/3
Sldv, tabelové vedeni NN
Slav. venkovní veden1 NN
Slav. Izol. venkovní vedeni NN
Sldv. venkovní vedeni VN

plynovod
Kabelovd chrdnlita 
páska FeZn
venkovní veden! NN démoni dZ/zruáenl 
vodovodi slévají cl 
vodovod; budoucí výstavba

mm
ES 52

Uzemněni - navě /stdvajlal 
Rozpoj, stři A - novd / sfdvojlcl 
Pf! poj. stři A - novd / sldvajlcl 
Kabel.spojka NN - novd /stávající 

Bel on. sloup NN ■ nový / stávající

Zdkl odnl údaJe;

Prostory z hlediska úrazu el. proudem > nebezpečné 
Střídavá slf NN, 3-PEN, sl řl d. . 50Hz, 400/230V/TN-C

Námrazová oblasti kritická do 5tg

Ochrana před nebezpečným dotykem il vých čdsll rozvodných el. zař I zenich do tQQOV I nad IOOOV: 

polohou, dle PNE 33 0000-1. ČI.3.2.Z.I 

Izolaci, dle PNE 33 OOOO-1. 61.3.1.2.4 

Ochrana před nebezpečným dotykem netlvých ůdstl v prostorách nebezpečných:

na st rané NN - aul ornát I c kým odpojeni m od zdroje, dl o PNE 33 0000-1, čl. 3. 3. 3. Z 
- Izolaci, dle PNE 33 0000-1. ČI. 3. 3. Z. I

Vnéjál vlivy působící no rozvodná zařízeni dl st rl bučnl o přenosová soustavy; 

slonovu Je PNE 330000- Z. tabulka č. 5 o č.5

Vdechny podzemní slté Jsou zakresleny orfentačně. Před zahájením zemních prací Je nutno 

zabezpečit vytyčeni.

Hysiotlnskd 1370, 393 01 Pelhřimov 
tel.: 56S 32 32 99

Místo stavby: Jorané k.ú. Rytířsko Kra |: Vysočina
Stavebník: EG.0. a.s. lidická 1873/36, černá Pole, 602 00 Brno
Název stavby:

Rytířská, 6 R0, kabel NN

Číslo stavby: 1030060505
Název souboru: Rytířská, 6 RO.kobelNN
Datum: 1/2021
Formát:

Obsah výkresu:

Situace projektovaného vedeni NN a stávajících sltl
Měřítko:

1:500

Číslo výkresu:

01




